

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Letní kino Olomouc, oprava

Objekt:

**01 - Architektonicko stavební řešení**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583,779 11

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Ondřej Spusta

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

87743931

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**5 254 930,65**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
5 254 930,65  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
1 103 535,44  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 358 466,09**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Letní kino Olomouc, oprava

Objekt: **01 - Architektonicko stavební řešení**

Místo:  
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583,779 11  
Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Datum: 12. 7. 2023  
Projektant: Ondřej Spusta  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**5 254 930,65**

HSV - Práce a dodávky HSV	4 572 553,89
1 - Zemní práce	7 259,72
4 - Vodorovné konstrukce	93,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	107,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 182 263,63
997 - Přesun sutě	1 228 507,42
998 - Přesun hmot	154 321,85
PSV - Práce a dodávky PSV	255 623,72
762 - Konstrukce tesařské	114 218,44
767 - Konstrukce zámečnické	33 375,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	56 949,98
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	51 080,30
OST - Ostatní	298 584,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	128 169,04

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní kino Olomouc, oprava

Objekt:

**01 - Architektonicko stavební řešení**

Místo:

Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583,779 11

Projektant: Ondřej Spusta

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**5 254 930,65**

D HSV Práce a dodávky HSV

**4 572 553,89**

D 1 Zemní práce

**7 259,72**

1	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	13,200	127,58	1 684,06	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/113107343](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107343)

VV 13,2 13,200

VV Součet 13,200

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,980	255,15	505,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117)

VV dovoz ornice 1,980

VV 13,2\*0,15 1,980

VV Součet 1,980

3	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	3,960	528,40	2 092,46	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

VV 13,2\*0,15 1,980

VV Součet 1,980

VV 1,98\*2 'Přepočtené koeficientem množství' 3,960

4	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	13,200	202,68	2 675,38	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/181311103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311103)

VV 13,2 13,200

VV Součet 13,200

5	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13,200	21,08	278,26	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/181411131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131)

VV 13,2 13,200

VV Součet 13,200

6	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	0,264	92,29	24,36	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	----------------------------------	----	-------	-------	-------	----------------

VV 13,2 13,200

VV Součet 13,200

VV 13,2\*0,02 'Přepočtené koeficientem množství' 0,264

D 4 Vodorovné konstrukce

**93,78**

7	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	0,150	524,78	78,72	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/434351141](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351141)

VV doplnění bet.schodu 0,150

VV 1,5\*0,1 0,150

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		Součet			0,150		
8	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	0,150	100,43	15,06	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351142</a>						
	VV		doplnění bet.schodu					
	VV		1,5*0,1			0,150		
	VV		Součet			0,150		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				107,49	
9	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,020	5 374,51	107,49	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311121</a>						
	VV		doplnění bet.schodu					
	VV		0,25*0,08			0,020		
	VV		Součet			0,020		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 182 263,63	
10	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	2,300	139,34	320,48	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735113</a>						
	VV		2,3			2,300		
	VV		Součet			2,300		
11	K	936101	Montáž sedáků k dubovým špalíkům, vč.pantu a pryžových špalíků	kus	750,000	271,44	203 580,00	vlastní
	VV		montáž sedáků					
	VV		stávající					
	VV		600			600,000		
	VV		nová sedadla					
	VV		150			150,000		
	VV		Součet			750,000		
12	M	74911	sedák RAL 1013	kus	150,000	1 131,00	169 650,00	vlastní
	VV		nová sedadla					
	VV		150			150,000		
	VV		Součet			150,000		
13	K	96601	Demontáž stávajících sedáků	kus	600,000	135,72	81 432,00	vlastní
	VV		demontáž stávajících sedáků pro očištění					
	VV		600			600,000		
	VV		Součet			600,000		
14	K	974042537	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 300 mm	m	7,000	389,97	2 729,79	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974042537">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974042537</a>						
	VV		kotvení uvolněného soklu					
	VV		(0,2)*10			2,000		
	VV		(0,5)*10			5,000		
	VV		Součet			7,000		
15	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah křemičitým pískem sušeným	m2	1 000,000	539,26	539 260,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985121101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985121101</a>						
	VV		betonové sokly					
	VV		1000			1 000,000		
	VV		Součet			1 000,000		
16	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů	m2	2 350,000	275,06	646 391,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985121122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985121122</a>						
	VV		pochozí plochy (betonové panely)					
	VV		1350			1 350,000		
	VV		betonové sokly					
	VV		1000			1 000,000		
	VV		Součet			2 350,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
17	K	985311115	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	50,000	5 274,98	263 749,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311115</a>					
	VV		betonové sokly					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
18	K	985311315	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	136,900	5 374,51	735 770,42	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311315">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311315</a>					
	VV		pochozí plochy (betonové panely) 1% plochy					
	VV		135		135,000			
	VV		kotvení uvolněného soklu					
	VV		(0,2*0,2)*10		0,400			
	VV		(0,3*0,5)*10		1,500			
	VV		Součet		136,900			
19	K	985312113	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilmovaného betonu stěn, tloušťky přes 3 do 4 mm	m2	50,000	567,31	28 365,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312113</a>					
	VV		betonové sokly					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
20	K	985312133	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilmovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 3 do 4 mm	m2	135,000	458,73	61 928,55	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312133</a>					
	VV		pochozí plochy (betonové panely) 1% plochy					
	VV		135		135,000			
	VV		Součet		135,000			
21	K	985323111	Spojovací můstek reprofilmovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	185,000	413,49	76 495,65	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323111</a>					
	VV		pochozí plochy (betonové panely) 1% plochy					
	VV		135		135,000			
	VV		betonové sokly					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		185,000			
22	K	985324111	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný S1 (OS-A)	m2	1 000,000	352,87	352 870,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985324111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985324111</a>					
	VV		betonové sokly					
	VV		1000		1 000,000			
	VV		Součet		1 000,000			
23	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm	m	13,500	1 366,25	18 444,38	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331213</a>					
	VV		kotvení uvolněného konce soklu					
	VV		(0,45*3)*10		13,500			
	VV		Součet		13,500			
24	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	13,500	69,85	942,98	CS ÚRS 2023 02
			VV kotvení uvolněného konce soklu					
			VV (0,45*3)*10		13,500			
			VV Součet		13,500			
25	M	31111013	matice nerezová šestihranná M12	100 kus	0,300	913,85	274,16	CS ÚRS 2023 02
			VV kotvení uvolněného konce soklu					
			VV 3*10/100		0,300			
			VV Součet		0,300			
26	M	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	0,300	199,06	59,72	CS ÚRS 2023 02
			VV kotvení uvolněného konce soklu					
			VV 3*10/100		0,300			
			VV Součet		0,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			<b>Přesun sutě</b>					1 228 507,42
27	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	346,749	913,85	316 876,57	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211</a>					
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	346,749	260,58	90 355,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501</a>					
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 588,231	11,32	74 578,77	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509</a>					
VV			346,749*19		6 588,231			
VV			Součet		6 588,231			
30	K	997013841	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17	t	346,749	2 153,42	746 696,23	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013841</a>					
D 998			<b>Přesun hmot</b>					154 321,85
31	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	99,162	1 556,26	154 321,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001</a>					
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>					255 623,72
D 762			<b>Konstrukce tesařské</b>					114 218,44
32	K	762751210	Montáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko (bez zářezů) z řeziva hraněného nebo polohraněného, s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), průřezové plochy do 120 cm2	m	600,000	127,58	76 548,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762751210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762751210</a>					
VV			sedadla dřevěné hranoly					
VV			stávající sedadla					
VV			(0,4*2)*600		480,000			
VV			nová sedadla					
VV			(0,4*2)*150		120,000			
VV			Součet		600,000			
33	M	60556101	řezivo dubové sušené tl 50mm	m3	1,296	27 777,36	35 999,46	CS ÚRS 2023 02
VV			sedadla dřevěné hranoly					
VV			stávající sedadla					
VV			(0,4*2)*600*0,04*0,05		0,960			
VV			nová sedadla					
VV			(0,4*2)*150*0,04*0,05		0,240			
VV			Součet		1,200			
VV			1,2*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		1,296			
34	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,972	1 719,12	1 670,98	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762101</a>					
D 767			<b>Konstrukce zámečnické</b>					33 375,00
35	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 246,266	26,78	33 375,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996701">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996701</a>					
VV			ocelový mechanismus odstranění nevyužitých					
VV			(0,24+0,09+0,09)*4,71*630		1 246,266			
VV			Součet		1 246,266			
D 783			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>					56 949,98
36	K	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	111,000	129,39	14 362,29	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783213021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783213021</a>					
	VV		sedadla dřevěné hranoly					
	VV		stávající sedadla					
	VV		(0,04+0,05)*2*0,4*2*600			86,400		
	VV		(0,04*0,05)*2*600			2,400		
	VV		nová sedadla					
	VV		(0,04+0,05)*2*0,4*2*150			21,600		
	VV		(0,04*0,05)*2*150			0,600		
	VV		Součet			111,000		
37	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	111,000	237,06	26 313,66	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783218111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783218111</a>					
	VV		sedadla dřevěné hranoly					
	VV		stávající sedadla					
	VV		(0,04+0,05)*2*0,4*2*600			86,400		
	VV		(0,04*0,05)*2*600			2,400		
	VV		nová sedadla					
	VV		(0,04+0,05)*2*0,4*2*150			21,600		
	VV		(0,04*0,05)*2*150			0,600		
	VV		Součet			111,000		
38	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	64,008	133,01	8 513,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201</a>					
	VV		sklopný mechanismus					
	VV		(0,24*0,06)*2*1000			28,800		
	VV		(0,24*0,06)*2*270			7,776		
	VV		(0,09*0,06)*2*1000			10,800		
	VV		(0,09*0,06)*2*270			2,916		
	VV		(0,09*0,06)*2*1000			10,800		
	VV		(0,09*0,06)*2*270			2,916		
	VV		Součet			64,008		
39	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	64,008	121,24	7 760,33	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101</a>					
	VV		sklopný mechanismus					
	VV		(0,24*0,06)*2*1000			28,800		
	VV		(0,24*0,06)*2*270			7,776		
	VV		(0,09*0,06)*2*1000			10,800		
	VV		(0,09*0,06)*2*270			2,916		
	VV		(0,09*0,06)*2*1000			10,800		
	VV		(0,09*0,06)*2*270			2,916		
	VV		Součet			64,008		
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				51 080,30	
40	K	789212511	Otryskání povrchu zařízení suché abrazivní tryskání abrazivem ze strusky, s povrchem členitým stupeň zarezavění A, stupeň přípravy Sa 3	m2	64,008	798,03	51 080,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789212511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789212511</a>					
	VV		sklopný mechanismus					
	VV		(0,24*0,06)*2*1000			28,800		
	VV		(0,24*0,06)*2*270			7,776		
	VV		(0,09*0,06)*2*1000			10,800		
	VV		(0,09*0,06)*2*270			2,916		
	VV		(0,09*0,06)*2*1000			10,800		
	VV		(0,09*0,06)*2*270			2,916		
	VV		Součet			64,008		
D	OST		Ostatní				298 584,00	
41	K	OST01	Očištění a oživení povrchu stávajících sedadel	ks	600,000	497,64	298 584,00	
	VV		600			600,000		
	VV		Součet			600,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	D	VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>128 169,04</b>	
42	K	VRN01	Zařízení staveniště	%	51 267,616	2,50	128 169,04		